10‐0095‐C1  44  204 19 24 20 67 27 11  10  426

11‐0096‐BAS 29  133 10 27 8 4 9 5  2  227

12‐0096‐E1  84  162 15 29 9 33 51 19  12  414

TOTAL  474  1548 311 266 306 524 25 397  100  4,151

Una vez realizada la suma de los resultados finales fueron: para la planilla 

verde  474  (Cuatrocientos  setenta  y  cuatro)  votos, planilla  amarilla  1548 

(mil quinientos cuarenta y ocho) votos, planilla roja (311 trescientos once) 

votos,  planilla  negra  obtuvo  266  (doscientos  sesenta  y  seis)  votos,  la 

planilla  azul  obtuvo  306,  la  planilla  rosa  obtuvo  524  votos,  la  planilla 

blanca obtuvo 225 votos, y la planilla morada obtuvo 397 votos. Siendo la 

votación  total  4151  votos  emitidos.    Acto  seguido,  el  presidente  del